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Formandens beretning 2009 

ManifiQue kvindenetværk under IDA Sjælland 

 
Året 2009 har været et rigtig godt år for ManifiQue og netværket vokser fortsat med 
medlemmer, hvilket er en stor succes. 
 
Vi har formået,  
 

• at holde et højt aktivitetsniveau i året der gik, og fået mange nye medlemmer. Pt. 
antager vi at vi er 125 medlemmer. 

• at have eksterne fordragsholder/mødeaktør på til alle TEMA møder, og have 
nogle gode emner på programmet  

• at have egne medlemmer til at bidrage med fagligt oplæg til vore NET møder  
• at få mødedeltagerne til at være begejstret, både nye som gamle for de aktiviteter 

vi har sat i gang. 
• at fortælle den gode historie om IDA og IDA’s aktiviteter, og at netværk kan 

skabe gode rammer for den enkelte. 
 
Vi har afholdt 10 arrangementer i 2009 med 201 deltagere + 1 årsmøde med 13 deltagere. 

ÅRSMØDE. Ekstern foredragsholder 
TEMA: præsentationsteknik 
TEMA: Tag tyren ved hornene 
NET: Lean management 
TEMA: Brug tiden rigtigt 
TEMA: Præstationsangst 
NET: Julerier på arbejdspladsen + planetariet 
TEMA: Tid til forandring 
TEMA: Succes og påklædning 
NET: Værdiafklaring 
NET: Afspænding 

 
I forbindelse med, at ManifiQue er under IDA Sjælland som udvalg har vi nogle 
kontraktlige forhold som vi skal overholde for at få økonomisk støtte til vore aktiviteter.  
I 2009 skulle vi holde 8 Arrangementer med 120 deltagere og ville få 40.000,- kr. til 
aktiviteter samt 8.000,- kr. til drift. Dette har vi til fulde overholdt. 
 
I foråret 2009 viste sig at vores netværk forsat voksede og vi fik flere gode initiativer og 
ideer til arrangementerne. Afledt af vort møde i foråret ”Succes og påklædning” tog vi 
sammen til et nyt arrangement i Valby ”La Femme 2009” og begge vores arrangementer 
var udsolgt med venteliste til følge. Dette afledte at vi ansøgte IDA Sjælland om 
yderligere økonomisk støtte til aktiviteterne, hvilket også blev bevilliget i sommeren 
2009. Vi fik i første omgang tildelt 15.000,- kr. og i september 2009 fik vi yderligere 
5000,- kr., således at vi er blevet støttet med 68.000,- kr. i året 2009. IDA ser meget 
positivt på vores netværk og specielt fordi vi er en minoritet – kvinder og er i den 
erhvervsaktive alder -, som IDA har meget fokus på at fastholde som medlemmer og give 
nogle gode oplevelser. 
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I Året 2009 har ManifiQue fortsat samarbejdet med Team-up som har bibragt os nogle 
gode TEMAmøder for netværket, og vi har haft egne ManifiQue medlemmer til at 
bidrage med faglige oplæg på NETmøderne, hvilket har været inspirerende og 
spændende. 
 
Når der er succes er der også andre forhold som afledes, herunder administrativ hjælp fra 
vores netværkskoordinator i IDA, Hanne Høy Kejser. Hun har formået at støtte os og løse 
nogle praktiske problemer, når vi havde brug for det. Tak for det.  
 
Året 2009 blev også året, hvor vi fik lavet en bruger/medlemsundersøgelse på ManifiQue, 
og den har været rigtig god. Tak til alle deltagere for jeres feedback til os. Bestyrelsen har 
forsøgt at bearbejde alle jeres bemærkninger positivt og indarbejde disse i ManifiQue’s 
fremtidige aktiviteter. 
 
Lidt om fremtiden 2010: 
For året 2010 er der allerede lagt et spændende program med 4 TEMA møder og 4 NET 
møder samt årsmøde, og vi vil yderligere arrangere nogle arrangementer med begrænset 
antal pladser, hvor vi køber billetter til f.eks. andre arrangørers arrangementer. 
 
Vor kontrakt med IDA Sjælland er for 2010: 10 arrangementer, 160 deltagere 55.000,- kr. 
til aktiviteter og 13.000,- kr. til drift. Dette mål forventer bestyrelsen at kunne indfri.  
 
ManifiQue mener, at et aktivt netværk forpligter medlemmerne til aktivt at melde ud om 
hvilke aktiviteter man ønsker, og hvilke man kan deltage i. Der vil derfor komme direkte 
forespørgsel 1-2 gange om året til medlemmerne herom, så bestyrelsen og netværket kan 
afpasse netværksaktiviteterne. 
 
Bestyrelsen har igen i år 2010 valgt at planlægge året mht. aktiviteter, mødedatoer, 
bestyrelsesmøder i god tid, således at alle kan tilmelde sig straks til alle møder på IDA’s 
hjemmeside. Der kan forekomme ændringer i datoer. 
 
ManifiQue’s hjemmeside kører fint og er opdateret, og tilmelding til aktiviteter sker via 
IDA’s mødekalender. ManifiQue udsender desuden løbende nyhedsmails og nogle 
nyhedsbreve i løbet af året, så man kan følge med i netværket. Stor tak til bidragsyderne 
til både hjemmeside og nyhedsbrev skal lyde herfra. 
 
Til slut vil jeg som formand gerne takke den afgående bestyrelse i ManifiQue for jeres 
arbejde i 2009. En speciel tak skal lyde til Marianne Krogsgaard Berg, som træder ud af 
bestyrelsen efter eget valg. I har alle bibragt os og jeres kollegaer i IDA ny viden med 
jeres frivillige arbejde og engagement. 
 
Jeg håber som formand, at se alle igen i det kommende år til vores fælles aktiviteter og 
arrangementer. 
 
Husk på at uden ManifiQue ville verden være fattigere på viden. 
 
Lisbeth Dahl Jørgensen 
Formand / 26.januar 2010. 


